DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS PESSOAS SURDAS E SUA
INCLUSÃO NO ENSINO SUPERIOR: POTENCIALIDADES, FRAGILIDADES E
VIVÊNCIAS de autoria de ANTONIO WESLEY ALVES BARROS, JEFFERSON
FLORENCIO ROZENDO, MARIA LUCIANE SILVA DE MEDEIROS, ANTONIA LARISSA
COSTA SILVA, EDVAL ESTEVAM DE MELO FILHO, THAIDYS DA CONCEIÇÃO LIMA DO
MONTE, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/114118

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/114118